
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  66/11 

z dnia 20 kwietnia 2011 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 259 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z 

dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

 

Zmienia  się plan wydatków  budżetowych na 2011  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 2 

 
1. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    20 765 335,15  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  18 955 313,00 zł 

2. dochody majątkowe     1 810 022,15 zł 

 

 wydatki    21 204 643,15 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   18 400 643,15 zł 

2. wydatki majątkowe   2 804 000,00 zł 

 

 przychody           1 400 000,00 zł 

 rozchody                 960 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            439 308,00 zł 

 

           
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
Uzasadnienie: 
 

* przesuwa się środki w ramach rozdziału gospodarka komunalna z zakupu usług pozostałych na opłaty na rzecz Starostwa związane z wieczystym użytkowaniem 
nieruchomości, 

* przesuwa się środki  w rozdziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego z zakupu materiałów i wyposażenia  na zakup usług remontowych, 

*przesuwa się środki w ramach rozdziału zasiłków rodzinnych z odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na zakup materiałów oraz w  rozdziale ośrodki 
pomocy społecznej z usług związanych z kosztami szkoleń na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  i  pozostałej działalności ze świadczeń na pokrycie 

zakupów materiałów i wyposażenia.  



Strona 1 z 1
BeSTia

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenie Burmistrza Wąsosza Nr 66/11
z dnia 20 kwietnia 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00643 402,00 643 402,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 544 685,00544 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 1 283,00 28 717,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 283,00 1 283,00 6 566,00

852 Pomoc społeczna 0,004 287 540,00 4 287 540,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 725 000,002 725 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 240,00 65,00 4 305,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 253,00 - 65,00 2 188,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 783 440,00783 440,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 326,00 521,00 10 847,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 - 521,00 2 479,00

85295 Pozostała działalność 0,00 143 800,00143 800,00

3110 Świadczenia społeczne 78 000,00 - 150,00 77 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 150,00 3 350,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00448 446,00 448 446,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 295 066,00295 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 70 200,00 10 000,00 80 200,00

21 204 643,15 21 204 643,150,00Razem:


